Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУ НАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ашопотоц$ попсотиегсйа! ограшаноп оЁ еВег едисайоп
«МОЗСОУ\ТМТЕВМАТГОМАТ, ОМУЕВЯТУ»

ПРИКАЗ
«З\» ол 2021г. № 3\/65 [2©-м -Э

О внесении изменений
в приказ от 30.03.2021 г. № 30/03/21/О-03-Э
«О порядке предоставления прав на
снижение стоимости платных образовательных услуг
в 2021/2022 учебном году»

В целях оптимизации ценовой политики Университета и улучшения качества контингента
поступающих, руководствуясь решением Ученого Совета (Сената) от 27 мая 2021 года
протокол №12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения (Приложение 1), которые вносятся в приказ ректора
от 30.03.2021 г. № 30/03/21/0-03-Э «О порядке предоставления прав на снижение
стоимости платных образовательныхуслуг 2021/2022 учебном году»

2. Директору службыпо приемуЕ.Б. Голубевой, директору Департамента развития А.А.
Абдуайтову довести настоящий приказ до сведения подчиненных им сотрудников в
срок до 01 июня2021 года.

3. Ответственностьза исполнение настоящего приказа возложитьна директора службы по
приемуЕ.Б. Голубеву.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.Ю. Манюшис

випнэпА
аиои

(110`50`07

эиноияеацА

эончиепипинА
и

ио1/4

000

0901/9

000

01

ио1/

94

008

1пол

/400У
Тпол

/4005

15о/4000

95иэоннов1о4еиА
эо_1

0:60:83

25/4

000

02/9

000$

\ээ

/900>9

2/9005

1\9э/9

009

О
Т

99/9

000

$1нэиж
ионой{

50`50'8$

еяиионое.

[0'50'35

пол

/4000

09пот

/40009

пот

/4008пог

/400$

О
Тпог

/4007

$1ол

/400Ъ

У
С

22/9

000

02/4000

$\2э

/9005?

\ээ/

9005$

\9э

/9005

612/9

005

С
1

вИ
Л
О
К
О
Х
И
ЭЦ

10`50`/

иигнэнило/ияиихо

дэиева

фиавт.

ичаоеч

`60"95-'60°1<

6005

-'60`Т0

`80`15-'80°С
Т

'80°С
Т

-/0-80

*[0°10

-

Ф
О
ТО

вЧэнт4ен

пиве

в1элиэдэчинА

олончивипо

«(П
ол/4лээиээ

ниго

вн

илооиио1э

итанаколиьогяе

$4.0

итооиио12

эинэж
ин))

10

випнопи1)

|
эинэж

инэ)

эинезоЕе400

эониА
12о

чнете,

иитогонхЭ1.

х19н9916

3058400

ханноипнелоиг

иэинэнэии4ни

эвинэь^00

видоф

В
ЕН

ЬО
Е=-О

Н
ЬО

иУ
з

010.70

эинэгаванен

И
Л
ооииото

эинэж
инэу

|
винож

они]

|
«И

И
тО

ГоН
Х
о.

:иипхеэ4

изш
сА

поно

ячлиж
онеи

«винэьА
оо

1чтеипо

епои4эн

10итооииоиявеЕ

я‘лотэтиодэнин

А

эоиэвичетоопэ4и

‘винэьА
до

т,

хчН
чи184058490

манноипнехоии

изинэноииди

эвинэьА
о0

ви4оф

веньое=-оньО
»

иэпева

В
Т

«А
ТО

ионоэьА

2205/1505

яТА
ЭА

хчнчиотеч0те400

хантеги

итэомиот>

эинож
ин

енявап

виН
ЭГчЕ

120

Чи

эчпваоп

о»

©
-50-О

Л
Т</50/0$

2№`1150С
:50`0$

10

еаотмэа

=вмиап

явэтвэона

этааотоя

"В
И
Н
Н
И

Г

эинэж
они

1

		2021-06-28T16:37:48+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ